ibid. Καὶ τούτοις Καὶ ταύτην. GUYET.

in Schol. col. 2. l. 1. Πιρρίκιζει Mutaverat etiam M. Sladus; & pro ὥρχίζει ὥρχεῖται hoc quidem rectius; sed alterum est recentioris Graecissimi. HEMST.

Pag. 28. l. 6. Πάδιν οὐτω, ποίει) Haec in Flor. quae prese scripti Codicis vestigiis insistit, leguntur indistincte: sequentes edd. nec minus interpres οὐτω prioribus adiunxerunt, cum sine dubio pertineat ad ποίει. Nota est Vulcani ad Minervae connubium frustra adspirantis fabula: vid. Eratosthen. Catast. c. XIII, Philostr. Icon. II, c. 27. Verumtamen alia Minerva, omniumque prima, (quinque numerant, qui proprius arcana priscorum numinum inspexerunt) iuncta fuit Vulcano, itidem vetustissimo, Coeli filio; ex eoque procreavit Apollinem illum, cuius in tutela Athenae, quas ipsa nimirum urbium antiquissimam condiderat, dicuntur fuisse: Cicer. de N. D. III, § 55, 59; Clem. Protr. p. 72 D. Arnob.

IN DIALOGOS DEORUM. 275

IV, p. 135, Augustinus. Fuere tamen, qui non uxorem Vulcani, sed filiam esse tradiderint: Iul. Firmic. de Err. Pr. Rel. p. 20; etiam Clemens, ut videtur, in Protr. p. 17 C. nisi graviore menda, quod suspicor, iste locus laboret. Praeterea securis obstetriciae operam commodasse Iovi non Vulcanum, sed Prometheus, alii scripsierunt. Apollodor. I, p. 11: ὅς δ' ὁ τῆς γεννήσεως ἐνέστη χρόνος, πλιξυντος αὐτοῦ τὴν κεφαλὴν πελέκει Προμηθέα, ἢ καθάπερ ἄλλοι λέγουσι, καὶ Ἡραίστου, ἐκ κορυφῆς ἐπὶ ποταμοῦ Τρίτωνος Ἀθηνᾶ σὺν ὄπλοις ἀνέθηρε. Is quoque tenere se non potuit, quantacunque praeditus futuri providentia, quin ad pudicitiam Minervae viam affectaret: cuius immodestiae tpei crimen ad Caucasum affixus expiavit: idcirco, qui montem eum accolebant, Prometheus vicem miserti, solis Iovi ac Minervae sacra facere noluerunt, cum contra Herculem liberatorem magna veneratione prosequerentur. Haec Duris Samius apud Schol. Apollon. Rh. ad II, 1253. Pindari Schol. ad O. VII, 66: Οἱ μὲν Παλαιμάδοι λέγουσι ρῆξαι τὴν τοῦ Διὸς κεφαλὴν, ὅτε Ἀθηνᾶ ἐγεννᾶτο: οἱ δὲ Ἐρυνῆς οἱ δὲ Προμηθέα. Magnum habet auctorem Prometheus & singularis ministerii testem Euripidem Ion. v. 455; quamquam enim hic locus non una macula sit foedatus, quin tamen hoc referri debeat, minime dubitandum puto: longe aberrat Barnesius. Palladem autem ἐνοπλοι vel οὐν ὄπλοι ex vertice patris profiluisse, Stesichoro primum affirmanti posteri crediderunt, teste Schol. Apollon. Rhod. ad IV, 1310. Quod si verum est, Stesichoro recentiorem oportet fuisse Orpheum illum, qui cecinat, ὅτι τὴν Ἀθηνᾶν ὁ Ζεύς ἀπεγέννησεν ἐκ τῆς κεφαλῆς Οὐρανοῦ λαμπομένην χαλκίον ἀνθος ιδέαν, apud Procl. in Tim. Plat. I, p. 51. HEMST.

ead. l. 7. Ἀδυνάτων ἑρᾶς) Vulcanum tamen habuisse Minervam τὴν νόμῳ γαμετήν, testatur oraculum Byzantium: Νῦσσος τίς ἔστι φυτώνυμον ἄμα λαχοῦσα ἱσθμὸν διοῦ καὶ πορθμὸν ἐπ' ἡπειροῦ φέροντα: 'Ενθ' Ἡραίστος ἔχων χαῖρει γλαυκῶπιν Ἀθηνῶν. BOURD. Vide 'Ερμ. cap. 51, & Eurip. pag. 728 B. SOLAN. Proverbiorum in numerum retulerunt Zenobius & Suidas, 'Αδύνατα θηρᾶς. Apud Stobaeum inter Chilonis dicta pag. 45, Μὴ ἐπιθύμει ἀδύνατα. Sed ipsam hanc formulam ab Euripide summis Noster: in Herc. Fur. v. 318, — ἄλλως δ' ἀδυνάτων ἔοικ' ἑρᾶν. Oraculum illud Byzantium exstat in Achill. Tat. II, p. 93; qui lectus facile detegit incogitantiam Bourdelotii. HEMST.

ead. l. 19. Οὐκ ἀν ιδοσ αὐτὸν) H. Stephan. App. de D. A. p.

198 monet, *ἰδεῖν* in Attico sermone de congressu vel colloquio dici, cuius significacionis manifestissimum sit hoc loco exemplum: ibi enim illud verbi *ἰδεῖν* significatum alio verbo exponi, & οὐκ ἀν *ἴδοις αὐτῷ* idem esse, quod οὐκ ἀν *ἐντύχοις αὐτῷ*. In usu huius potestatis Atticis tribuendo securus est Scholiasten Thucyd. ad IV, 125. verum Grammatici veteres nimis saepe liberaliter Atticis tanquam propria donant, quae per rationem loquendi naturalem non Graecorum tantum omnium sunt communia, sed aequi in qualibet etiam lingua possunt usurpari. Iстius generis est illa vis τοῦ *ἰδεῖν* neque enim aliter aut Latini suum *videre*, aut nos Belgae vernaculum eiusdem potestatis verbum ponere solemus. Vid. Dukerum ad Thucydidis locum. HEMST.

Pag. 29. l. 8. Οὐκοῦν) G. Budaeus C. L. G. p. 908, cum in hoc loco prolati scripsisset, οὐκοῦν ἐλε. addit: *Sed in hoc posteriore οὐκοῦν mihi legendum videtur περισπωμένος.* Ita sane legitur in cunctis, quas vidi, edd. HEMST.

ead. l. 9. Ἐπεσήμανεν) Hoc, an ἐπεσήμηνεν, legas, nihil interest: certius videtur reponendum esse αὐτοῦ ἡ γαστήρ. HEMST.

ead. l. 13. Τοκάδα τὴν κεφαλὴν) Ridicule vocem poëticam usurpavit. *Τοκὰς* κόρης apud Lycophr. v. 316, qui matrem saepius sic appellat, ut Semelen Euripides — *τοκάδα* Τὰς Διογένοιο Βάκχου Hippol. v. 559; ex quo plura dedit exempla H. Steph. in Thef. *Τοκὰς λέαινα* Theocrito Eid. XXVI, 21. HEMST.

ead. l. 14. Ἐν τῷ μηρῷ) Solent Phoenices ortum cuiuspiam ab alio verbis exprimere, quae sonant Lat. *egressus est ex eius femore*: quod perinde est, ac *ab eo genitus est*, vel, *ab eo est oriundus*, ut liquet ex Gen. XLVI, 26. Hinc nata fabula de Baccho Thebanō a Iove ortum ducente: circumstantiae enim siētae sunt a Graeculis, ut rationem redderent locutionis, quam ignorabant. Nomen Semelae forte fuit *Zemela*, quod *virginem viro maturam* apud Thalmudicos sonat. CLER. Haec tradiderat Clericus ad Hesiodi Theog. v. 940. HEMST.